ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

Santa Inês - PB, 05 de junho de 2023.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 00005/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36.

CONTRATADA: STHEPSON MAIERY ALVES LIRA – CNPJ Nº 11.083.424/0001-83.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para a prestação de serviços de Execução, Auditoria e

Consultoria junto ao Recursos Humanos, Individualização Previdenciária Extemporânea, Processos de Acertos de

Vínculos Trabalhistas,  Análise cadastral de todos os servidores, Serviços Junto a Secretaria de Finanças e

Administração e Planejamento com treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, Emissão dos DARF

PREVIDENCIÁRIO mensal por fonte de Recursos, Emissão de DARF dos Parcelamentos junto à RFB, PGFN,

IBAMA, INMETRO e PFN, Acompanhamento do Endividamento do Município,  Implantação, manutenção e

Capacitação dos servidores no e-Social na Prefeitura Municipal de Santa Inês em todas as suas Fases.

VALOR GLOBAL: R$ 48.000 (Quarenta e oito mil)

Santa Inês-PB, 01 de junho de 2023.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

CONTRATO N° 20501/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 00005/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36.

CONTRATADA: STHEPSON MAIERY ALVES LIRA, CNPJ Nº 11.083.424/0001-83

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para a prestação de serviços de Execução, Auditoria e

Consultoria junto ao Recursos Humanos, Individualização Previdenciária Extemporânea, Processos de Acertos de

Vínculos Trabalhistas,  Análise cadastral de todos os servidores, Serviços Junto a Secretaria de Finanças e

Administração e Planejamento com treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, Emissão dos DARF

PREVIDENCIÁRIO mensal por fonte de Recursos, Emissão de DARF dos Parcelamentos junto à RFB, PGFN,

IBAMA, INMETRO e PFN, Acompanhamento do Endividamento do Município,  Implantação, manutenção e

Capacitação dos servidores no e-Social na Prefeitura Municipal de Santa Inês em todas as suas Fases.

VALOR GLOBAL: 48.000 (Quarenta e oito mil)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.030 - Secretaria de Finanças - 04 123 2002 2008 Manutenção das

Atividades da Secretaria de Finanças. Elemento de Despesa: 3390.35 Serviços de Consultoria

FUNDAMENTO: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA DO CONTRATO: 02 de junho de 2023.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.